2019 年 10 月 11 日

各  位
会      社      名    扶   桑   化    学   工    業    株   式   会   社

代 表 者 名    代 表 取 締 役 社 長  中 野  佳 信

（東証第 1部・コード番号：4368）

問 合 せ 先    取締役管理本部長  杉 田  真 一

（TEL. 03-3639-6311）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 10 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動内容

氏 名 新役職名 現役職名

山川 恭弘
電子材料事業部 電子材料本部長

兼 営業開発部長

電子材料事業部 電子材料本部長

冨田 純平
PMP Fermentation Products, Inc.

副社長

電子材料事業部 電子材料本部

営業開発部長

二宮 主税 企画開発室 副室長
PMP Fermentation Products, Inc.

副社長

 ２．異動年月日

   2019 年 11 月 1 日

以 上